[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2021                                                                                       № 49
с. Маламино

О внесении изменений в постановление администрации Маламинского сельского поселения от   13 июля 2021 года №40  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маламинского               сельского поселения Успенского района за 1 полугодие 2021 года»
           В соответствии со статьёй 264,1, 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,              п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 полугодие 2021 года»

1) 992 01 13 52 7 03 0000 "Переданные полномочия поселений" заменить на Муниципальная программа "Реализация развития территориальных органов местного самоуправления" в Маламинском сельском поселении Успенского района на 2021 год;

2) 992 03 10 697 01 0000 Муниципальная программа "Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций" заменить на Муниципальная программа "Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера" на территории Маламинского сельского поселения Успенского района на 2021 год.

2. Внести изменения в приложение №5 к постановлению «Информация о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Маламинского сельского поселения Успенского района, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2021 года»

1) "Отчетный период за 1 квартал 2021 года" заменить на "Отчетный период за 1 полугодие 2021 года".

3.  Внести изменения в приложение №6 к постановлению "Информация о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Маламинского сельского поселения Успенского района, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2021 года":

1) Затраты на денежное содержание работников муниципальных бюджетных  учреждений с показателем   303,8 тыс. руб. заменить на 670,0 тыс. руб.
Исполняющий обязанности главы

Маламинского сельского
поселения Успенского района                                                          Н.А. Тищенко
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

     Н.Н.Лоскутова